Câmara dos Deputados

Requerimento no cJ l_ /2020-CN

DESTAQUE DE BANCADA

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 106-D, inciso I, do Regimento Comum do

Congresso Nacional, requeremos Destaque para a Votação em

Separado do item 52.19.007, referente ao Veto parcial no 52, de

2019.

Sala das Sessões, em 03 de março de 2020.

\

<:.._~.; ... , . .,JK~:;--·-,--~-... ,

Deputcrcfé)Âttr~UR LIRA

Líder do Bloco PSL, PL, PP, PSD, ~DB, PSDB, REPUBLICANOS, DEM,
SOLIDARIEDADE, PTB, PROS, PSC, AVANTE e PATRIOTA